
Mannschaft Name Tel. Mobil Email

A1 SV Brilon Sebastian Schmidt 0171 / 4948740 s.schmidt79@gmx.de

A2 SV Brilon Michael Schmitz 02961 / 9892480 0160 / 96838420 schmitz1986@gmx.de

B1 SV Brilon Markus Aniol 0171 / 6861592 m.aniol@sv-brilon.de

B2 SV Brilon Nico Jähn 02961 / 964154 0173 / 5803873 nic-yv@web.de

C1 SV Brilon Hendrik Vogel 0175 / 2559549 hendrik.vogel68@gmail.com

C2 SV Brilon Torben Völlmecke 0151 / 42861461 tombus02@gmx.de

D1 SV Brilon Kiran Urbschat 0152 / 04282677 kiran.urbschat@web.de

D2 SV Brilon Christian Henke 0160 / 96682883 christian-henke@gmx.de

D3 Sv Brilon Christian Bange 0175 / 1951267 christianbange@gmx.de

Sebastian Sprink 02961 / 9118387 0175 / 5740324 sebastiansprink@gmail.com

Markus Terborg 02961 / 9219105 0151 / 12000853 markus.terborg@gmx.de

Dominik Andreas 0175 / 4056176 dominik.andreas@gmx.de

Dietmar Böhle 02962 / 881709 0170 / 8536441 d.boehle@gmx.de

Richard Schlüter 0160 / 97531648

Bettina Sauerwald-Roske 0151 / 54779337 bettina.ros@gmx.de

Fabian Mester 02961 / 979081 0170 / 9394544 fabian.mester@live.de

Michael Schmitz 02961 / 9892480 0160 / 91394366 schmitz1986@gmx.de

Dietmar Böhle 02962 / 881709 0170 / 8536441 d.boehle@gmx.de

Fabian Mester 02961 / 979081 0170 / 9394544 fabian.mester@live.de

Torben Völlmecke 0151 / 42861461 tombus02@gmx.de

Sebastian Sprink 02961 / 9118387 0175 / 5740324 sebastiansprink@gmail.com

Trainer JSG Altenbüren-Scharfenberg/Antfeld  -  Saison 2023/2024

E-Jugend JSG

F-Jugend JSG

G-Jugend JSG

Jugendvorstand
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